The King therefore must provide for his clergy as Scripture directs.

oportet ipsum secundum veritatis sentenciam desolari. Patet 20 ergo quod necesse est regem pro clero suo quo ad bona fortune disponere, nec est possibile dispositionem plus

The cry that the clergy must have temporal endowments is a worthless one.

consonam quam spiritus sanctus docuit in scriptura. Nec valent fictiones quibus dicitur quod nec forent clericorum honorabiles, nec sufficientes, nec secure viventes nisi in temporalibus 25 sint dotati; quia, ut patet ex dictis, clerici sunt exhibic

The number of apostles and to-day of friars who live without property is quite sufficient in every way.

It is a great security to trust solely in God,

tanquam monstra turpisima contempnendi. Numerus eciam apostolorum et hodie fratrum qui exproprietarie vivunt est tam quantitate quam qualitate et opere valde sufficiens. Est iterum magna securitas in Deo pure con- R. fidere, et adhibito ministerio clericali congruo de ministracione³ corporali temporalium per seculares motos a Christo

as the writer of the Epistle to the Hebrews shows.

confidere, dicente Apostolo *Hebr. xiii.*⁴ *Sint mores sine Heb. xiii. avaricia, contenti presentibus, Ipse enim dixit: Non te deseram,*^{5, 6} (*Jos. i. 5.*)

¹ regimen. ² debito, A. ³ demonstracione *pro* de ministr., A.

⁴ viii, A.

neque derelinquam, ita quod¹ confidenter dicamus: Dominus

(Ps. cxvii. 6.) *michi adiutor est, non timebo quid faciat² michi homo. Nec* The cry that the laws of the Old Testament do not bind us in the New is equally worthless.
valet fictio secunda qua dicitur quod leges predicte veteris testamenti non obligant nos in novo; quia, ut replicavi

Matt. v. 17. *alias, Cristus, qui venit non legem solvere sed implere, cuius factus³ est optimus interpres quomodo vetus testamentum debet intelligi et servari, docuit quomodo ipse, sui apostoli et eorum vicarii debent vivere pauperem vitam expropriatarie, quod duravit per ccc annos et amplius usque ad dotacionem*

Fol. 122 a. *Cesaream, * ad cuius clementum proporcionabiliter decrevit possessionata ecclesia in virtute. Item omnia moralia iudici-* they did this.

alium et ceremonialium legis veteris sunt hodie observanda. When they became endowed, their virtue decreased.

Cum igitur conversacio pauper et⁴ expropriataria sit moralis, videtur quod plus Cristum pauperem debet a suis clericis

15 observari. Sicut enim mater ecclesia est senior, sic debet All the moral points of the judicial and ceremonial institutions of the Old Testament are to be observed.